



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

THINK DIFFERENT ApS

Brostykkevej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 39 44 71

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Martin Stachowski Albeck
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	THINK DIFFERENT ApS Brostykkevej 17 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 39 44 71
	Stiftet: 1. oktober 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Stachowski Albeck
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.000 kr. mod kr. 50.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 10.143.602 kr. mod kr. -5.610.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-1.000	50.553
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.151.925	-5.661.390
Øvrige finansielle omkostninger	-7.323	0
Resultat før skat	10.143.602	-5.610.837
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.143.602	-5.610.837
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.166.199	0
Overføres til overført resultat	6.977.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.610.837
Disponeret i alt	10.143.602	-5.610.837



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.246.199	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.246.199	0
Anlægsaktiver i alt	3.246.199	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	202	546
Omsætningsaktiver i alt	202	546
Aktiver i alt	3.246.401	546



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.166.199	0
Overført resultat	-11.070	-6.988.473
Egenkapital i alt	3.205.129	-6.938.473
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.905.726
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.905.726
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	26.272	18.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.272	33.293
Gældsforpligtelser i alt	41.272	33.293
Passiver i alt	3.246.401	546



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	0	-1.377.636	-1.327.636
Resultatandel	0	0	-5.610.837	-5.610.837
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	-6.988.473	-6.938.473
Resultatandel	0	3.166.199	6.977.403	10.143.602
	50.000	3.166.199	-11.070	3.205.129


